

Łódź, dnia 12.04.2019 r.

FZ-2380/16/19/KK

**WYKONAWCY,  
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych i mebli metalowych, dla III KP KMP Łódź oraz KWP w Łodzi i jednostek garnizonu łódzkiego

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje o zmianie treści SIWZ w poniższym zakresie:

**Część I**

**PYTANIE 1**

Zamawiający wymaga, aby meble biurowe posiadały atesty dotyczące zgodności przedmiotowego asortymentu z wymaganymi normami w zakresie wymiarów, stateczności, wymagań wytrzymałościowych i bezpiecznych rozwiązań konstrukcji. Ustawa z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji, zniósła od 1 stycznia 2013r. obligatoryjność stosowania Polskich Norm i innych dokumentów normalizacyjnych. Zgodnie z art. 5 ust. 3 wymienionej ustawy, stosowania norm jest całkowicie dobrowolne i zależne od decyzji Zamawiającego w związku z czym, zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu dotyczącego wymagań przedłożenia dokumentów wystawionych przez niezależne jednostki certyfikujące i zastąpienie ich oświadczeniem Wykonawcy, o dobrej jakości dostarczonego towaru i jego zgodności z obowiązującymi normami oraz zgodności z opisem przedmiotu zamówienia. Zwiększy to konkurencyjność ofert. Wiele mniejszych firm wykonujących wyłącznie meble na zamówienie, nieposiadających w produkcji mebli seryjnych, nie posiada certyfikatów, ponieważ niemalże każdy przetarg różni się asortymentem, wymiarami bądź wymaganymi rozwiązaniami technicznymi. Brak dokumentów potwierdzających zgodność z wymaganymi normami nie musi oznaczać, że meble będą gorszej jakości.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ oraz projekcie umowy i wymaga, aby zaoferowany asortyment odpowiadał Polskim Normom, posiadał wszelkie atesty, certyfikaty i dopuszczenia.

**PYTANIE 2**

Czy meble biurowe z części nr 1 są przeznaczone do wyposażenia jednej placówki, czy Zamawiający przewiduje kilka miejsc dostaw? Jeśli kilka, proszę o wypisanie adresów wraz z podaniem pięter oraz dostępności windy.

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z zapisami w pkt. 3.22. oraz 7.2 SIWZ asortyment wskazany w części nr 1 przeznaczony jest dla III Komisariatu Policji KMP w Łodzi, budynek posiada dwa piętra bez windy.

**Część IV – pozycja 2**

**PYTANIE 3**

W opisie przedmiotu zamówienia **Regał z metalowymi archiwalny pełny 2000 x 900 x 400** ilość 130 szt. występuje zapis.

„Wykonany ze stali nierdzewnej o grubości minimum 0,8 mm”

Regały archiwalne wykonuje się z blachy stalowej malowanej proszkowo, wykonanie regałów do archiwum ze stali nierdzewnej jest rozwiązaniem bardzo drogim i nieuzasadnionym dla przeznaczenia tego typu regałów do archiwum.

W związku z powyższym czy opis nie powinien brzmieć „wykonany z blachy stalowej o grubości minimum 0,8 mm”?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr. 3.4 do SIWZ) i wymaga, aby regał z pozycji nr 2 był wykonany z **blachy stalowej malowanej proszkowo**. Pozostała część opisu pozostaje bez zmian.

**PYTANIE 4**

Pozycja 2 nazwa produktu „Regał z metalowymi archiwalny pełny 2000 x 900 x 400”

Co zamawiający ma na myśli wpisując PEŁNY – czy zamawiający wymaga by regał posiadał pełne ściany boczne i tylne tak jak na zdjęciu?

Jeśli tak to czy każdy regał ma posiadać po 2 ściany boczne i 1 tylną, czy może przewidujecie państwo łączenie regałów w ciągi i wtedy wystarczy jedna wspólna ściana tylna dla regałów stojących plecami do siebie ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia- załącznik 3.4 do SIWZ i wymaga, aby regał posiadał 2 ściany boczne i 1 tylną zgodnie z załączonym zdjęciem poglądowym.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mgr inż. Włodzimierz Kalinowski